1

S231 张台线费县县城至许家崖段改建工程社会稳定风险分析

第一次信息公示

按照《国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法》（发改投

资〔2012〕2492 号）和《关于印发重大固定资产投资项目社会稳定风险分析篇章和评估

报告编制大纲（试行）的通知》（发改办投资〔2013〕428 号）等文件要求，山东省交通

规划设计院集团有限公司对“S231 张台线费县县城至许家崖段改建工程”开展社会稳定

风险分析工作。现将有关事项公示如下：

一、建设项目名称及概要

建设项目名称：S231 张台线费县县城至许家崖段改建工程

建设项目法人：临沂市公路事业发展中心

建设项目概要：本项目起自费县费城街道上小埠村东、S231 与费县南二环路交叉口

北的 S231 上，向南沿现 S231 改建，经于家泉村、石林村、红山湾村，通过费县南互通立

交与临滕高速联接，沿温凉河东南行，到达终点许家崖水库北、小官庄西的 S231 线上。

项目全长约 8 公里（其中新建 3.8 公里，利用老路改建 4.2 公里），大桥 1 座（新建），

中桥 4 座（新建 3 座，拆除重建 1 座）；涵洞 19 道（拆除重建 10 道，新建 9 道）；通道 2

道；互通立交 1 处，平面交叉 5 处。

本项目全线采用双向四车道一级公路技术标准，设计速度采用 80 公里/小时。

本项目投资估算总金额约 4.6 亿元，建设工期 24 个月。

本项目实施对优化区域路网结构，改善行车条件，适应交通量快速增长，发挥干线公

路功能，提升公路安全水平，促进区域经济社会发展特别是旅游资源开发等都具有重要作

用。

二、征求公众意见的范围

可能受拟建项目影响较大的居民、学校、企事业单位等。

三、项目可能存在的影响社会稳定的风险概述

S231 张台线费县县城至许家崖段改建工程可能产生的影响社会稳定的风险主要有：

项目的合法性、合理性遭质疑可能带来的风险；项目的土地征用、拆迁补偿可能带来的风

2

险；项目建设影响到村民房屋动迁、拆迁和安置补偿可能带来的风险；项目可能造成环境

影响的风险；项目施工过程对周边交通产生影响的风险等。

四、征求公众意见的具体形式

公众可以在公示期间以信函、电子邮件、电话等方式，向我公司提交口头、电子或书

面意见，也可直接到我公司反映意见。发表意见或诉求的公众请注明真实姓名和联系方式，

以便根据需要反馈。

五、承担社会稳定风险分析工作的单位及联系方式

承担社会稳定风险分析工作的单位：山东省交通规划设计院集团有限公司

地址：济南市高新区天辰路 2177 号 邮编：250000

联系人：张工

电话：0531-68939983

电子邮箱：sdyyjzq@163.com（邮件主题请注明：S231 张台线费县县城至许家崖段改

建工程社会稳定风险分析公众意见和诉求）

六、公示期限

为期 7 天。

mailto:sdyyjzq@163.com

	一、建设项目名称及概要
	二、征求公众意见的范围
	三、项目可能存在的影响社会稳定的风险概述
	四、征求公众意见的具体形式
	五、承担社会稳定风险分析工作的单位及联系方式
	六、公示期限